
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.15.2021 
Burmistrza Rogoźna 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 
          

w sprawie powołania komisji przetargowej 

  

Na podstawie art.37 ust.1, art.38 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.1990 z późn. zm.), w związku z §8 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz.1490 z późn. zm.), 

  

Zarządzam, co następuje: 

§1. 

Powołuję komisję przetargową, w celu przeprowadzenia w dniu 03 lutego 2021 r. przetargów 

nieograniczonych ustnych na sprzedaż nieruchomości gminnych, tj. prawa własności: 

  

a. lokalu mieszkalnego: ul. Rynkowa 21/3 w Rogoźno o pow. użytkowej 17,14m2 składający 
się z pokoju, położony na parterze, z przynależnym pomieszczeniem piwnicy o pow. 
użytkowej 2,17m2 w inwentaryzacji oznaczonym nr 3p wraz z udziałem do nieruchomości 

wspólnej stanowiącej części budynku i urządzenia nie służące wyłącznie do użytku właścicieli 
poszczególnych lokali wynoszącym 478/10000 oraz udziałem do działki gruntu nr 1065 o 
pow.0,0382ha, objętej KW PO1O/00027552/2 wynoszącym 478/10000, - I przetarg, 

b. lokalu użytkowego: ul. Rynkowa 21/8 w Rogoźnieo pow. użytkowej 45,45m2 składający 
się z sali sprzedaży, zaplecza i korytarza położony na parterze wraz z udziałem do 

nieruchomości wspólnej stanowiącej części budynku i urządzenia nie służące wyłącznie do 
użytku właścicieli poszczególnych lokali wynoszącym 1126/10000 oraz udziałem do działki 
gruntu nr 1065 o pow.0,0382ha, 
objętej KW PO1O/00027552/2 wynoszącym 1126/10000, - I przetarg, 

c. dwóch działek gruntu, położonych w obrębie GOŚCIEJEWO – w ewidencji geodezyjnej 
oznaczonychnr: 155/2 o pow.0,2500ha i 155/3 o pow.0,2500ha, objętych księgą wieczystą 
KW PO1O/00025417/0, - I przetarg, 

d. działki gruntu, położonej w obrębie JARACZ – w ewidencji geodezyjnej 
oznaczonejnr 387/5 o pow.0,0652ha, objętej księgą wieczystą KW PO1O/00028491/3, - I 

przetarg, 

w składzie: 

1. Roman Piątkowski - Przewodniczący 

2. Marta Olęderek - członek 

3. Alicja Witt - członek 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


